
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO EDUCACIÓN

FINANZAS - ADQUISICIONES
DECRETO N° fl.45?.-
MAT: Revoca ID 3736-43-LP13,
"Ejecución Proyecto Conservación
Liceo A-66".

Laja, 03 de junio de 2013.-

VISTOS:
1. Informe N°22 de fecha 03 de junio de 2013, emitido por la Directora (I) y la

Encargada de Proyectos del Departamento Administrativo de Educación
Municipal de Laja, con resolución del Sr. Alcalde.

2. D.A. N°2004 de fecha 06/05/2013 que llama a licitación y aprueba bases de
licitación para proyecto "Ejecución Proyecto Conservación Liceo A-66".

3. D.A. N° 1719 de fecha 17/04/2013, que aprueba Convenio suscrito entre el
Ministerio de Educación y Ilustre Municipalidad de Laja de fecha 17/12/2012 y
Anexo.

4. Aprobación de Convenio mediante Decreto Exento N°2907 del 19/12/2013 entre
el Ministerio de Educación y la Ilustre Municipalidad de Laja.

5. Aprobación de Convenio para Financiamiento de intervenciones de Reparación
y reposición de la Infraestructura del Liceo A-66 Héroes de la Concepción , de
fecha 17 de abril de 2013.

6. Certificado de disponibilidad presupuestaria N°95 de fecha 03 de mayo de 2013
del Departamento Administrativo de Educación Municipal.

7. Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro
Prestación de Servicios y su reglamento.

8. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- REVÓCASE la licitación ID 3736-43-LP13, "Ejecución Proyecto Conservación
Liceo A-66", publicada por la Ilustre Municipalidad de Laja, Departamento de
Educación, con fecha 22 de mayo de 2013, en el portal www.mercadopublico.cl.

2.- PÚBLÍQUESE el presente decreto en el portal www.mercadopublico.cl

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

3TGARC1A
ARIA MUNICIPAL (S)

JAQUELINA G<
ALCACDE

EZ DÍAZ

DISTRIBUCIÓN
- DAEM (3),
- Control
-Archivo SSMM


